Российская Федерация
Иркутская  область
Нижнеилимский  муниципальный  район
АДМИНИСТРАЦИЯ
______________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  11.06.2015  г.  № 40
п. Коршуновский

«Об  объявлении  аукциона на право
заключения договора  аренды
муниципального имущества»

Руководствуясь Приказом ФАС России от 10.02.2010 г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», решением Думы Коршуновского сельского поселения от 30.05.2014г. № 84 «Об утверждении Порядка передачи муниципального имущества в аренду», администрация  Коршуновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Объявить аукцион на право заключения договора аренды муниципального движимого имущества:
- Автомобиль марки КамАЗ, года выпуска 1985, номер шасси 5320207367, номер двигателя ЯМ 3238 Б/Н, номер кузова 101450, технический паспорт 38 КХ 927284,  сроком на 3 года с начальной (минимальной)  ценой договора в размере арендной платы согласно методике расчета годовой арендной платы за пользование объектами муниципального движимого имущества (транспортного средства), утвержденной постановлением  администрации Коршуновского сельского поселения  от 20.06.2014  №41 «Об утверждении расчета арендной платы за пользование движимым имуществом Коршуновского сельского поселения»
2. Создать единую комиссию для проведения открытого аукциона в электронном виде по выбору подрядчика на право заключения договора аренды муниципального движимого имущества- Автомобиль марки КамАЗ, года выпуска 1985, номер шасси 5320207367, номер двигателя ЯМ 3238 Б/Н, номер кузова 101450, технический паспорт 38 КХ 927284    в составе:
 Председатель комиссии:
Липатов Николай Владимирович  –  глава Коршуновского сельского поселения
Заместитель председателя комиссии:
 Коротких Виктория Михайловна –  ведущий специалист по муниципальному хозяйству администрации Коршуновского сельского поселения.
Члены комиссии:
 Некипелова Елизавета Тарасовна –  ведущий специалист по социально-экономическому развитию администрации Коршуновского сельского поселения.
Слободчикова Татьяна Валерьевна - бухгалтер
Рачинкова Галина Алексеевна – специалист по общим вопросам администрации Коршуновского сельского поселения.
Секретарь комиссии:
Слободчикова Татьяна Валерьевна - бухгалтер
3. Определить организатором аукциона  Администрацию Коршуновского сельского поселения
4. Администрации Коршуновского сельского поселения провести аукцион  в соответствии с действующим законодательством.
5. Настоящее постановление и извещение о проведении указанного выше открытого аукциона в электронной форме  разместить на сайте www.torgi.gov.ru,  сайте Korsh-adm.ru   и опубликовать в периодическом издании «Вестник  Коршуновского сельского поселения» .
5. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава Коршуновского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                        Липатов Н.В.